EDITAL N° 02/2021

Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Sao José do Inhacora

DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

Disp6e sobre a homologacao das inscrigées
de candidatos ao Processo Seletivo Simpli-
ficado n° 01/2021, instituido pelo edital n°
01/2021.

A Comissdo do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Municipio de Sao José do Inhacora, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuicdes legais, torna plblico 8 HOMOLOGAGAO das inscri¢des pa-
ra o Processo Seletivo Simplificado n® 01/2021 — Edital n® 01/2021, para contratacdo por prazo

determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor Séries Iniciais
N° da inscrigao
04-01/2021
08-01/2021
13-01/2021
16-01/2021
18-01/2021
22-01/2021
24-01/2021
25-01/2021
28-01/2021
32-01/2021
39-01/2021
42-01/2021
43-01/2021
46-01/2021
49-01/2021
56-01/2021
60-01/2021
61-01/2021
64-01/2021

Nome

Solange Colling

Angelica Bettelkow

Andreia Lucia Pivoto

Graziela Puhl

Morgana Francieli Bork Massuda
Julia Jost Beras

Roberta Tais Recktenwald

Janice Beatriz Ludwig

Marli Teresinha Diell

Isadora Miranda Gomes Castilho
Margarete Aparecida Farsen

Geni de Souza

Larissa Giehl Erthal

Soeli Kortz Kraemer

Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Maria de Lurdes Lemos Kasprzack
Eder Matter Eberle

Ana Andrieli Moraes de Medeiros Baum
Adriana Teresinha de Campos

CARGO: Professor de Educacao Infantil

N° da inscrigido
03-01/2021
05-01/2021
07-01/2021
12-01/2021
15-01/2021
17-01/2021
19-01/2021
20-01/2021
23-01/2021
29-01/2021
30-01/2021

9 Rua Frei Leonardo Braun, n°® 50 | Centro | CEP 98958-000 | Sdo José do Inhacora/RS
®) (55) 3616-0248/0250/0252

Nome

Larissa Herter Balz
Solange Colling

Angelica Bettelkow
Andreia Lucia Pivoto
Raiane Cinara Runke
Graziela Puhl

Morgana Francieli Bork Massuda
Laura Elis Kuntzler Pedrotti
Roberta Tais Recktenwald
Marli Teresinha Diell

Giulia Domeraski Cardozo

%\)
o ¥

Ve
S

g

—_

——

Juntos com $ao José

P prefeito@sjinhacora.com.br | e www.saojosedoinhacora.rs.gov.br




31-01/2021
40-01/2021
41-01/2021
44-01/2021
47-01/2021
48-01/2021
54-01/2021
57-01/2021
62-01/2021
65-01/2021

CARGO: Professo

Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Sado José do Inhacora

Sinara Tais Maruzak Ziegler
Margarete Aparecida Farsen

Geni de Souza

Larissa Giehl Erthal

Ana Paula Oliveira Harmann
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Rosane Teresinha Licks Pes

Eder Matter Eberle

Adriana Teresinha de Campos
Clausia Beatriz Steffens Mildner

r de Linqua Inglesa

N° da inscrigao

37-01/2021

CARGO: Professo

Nome
Duane Aparecida Hanauer

r de Arte

N° da inscrigao

27-01/2021

CARGO: Professo

Nome
Vera Lucia Tenorio Dalla Chiesa

r de Geografia/Historia

N° da inscri¢ao

53-01/2021

CARGO: Professo

Nome
Renato Antonio Aimi

rde AEE

N° da inscrigao

01-01/2021
10-01/2021
21-01/2021
33-01/2021
38-01/2021
45-01/2021
63-01/2021

CARGO: Agente E

Nome

Silvana Wisbistcki Ludwig
Angelica Bettelkow

Julia Jost Beras

Angelica Glitz Borges Bomfim
Margarete Aparecida Farsen
Soeli Kortz Kraemer

Adriana Teresinha de Campos

ducacional

N° da inscrigao

02-01/2021
06-01/2021
09-01/2021
11-01/2021
26-01/2021
36-01/2021
50-01/2021
51-01/2021
58-01/2021
66-01/2021

CARGO: Instrutor

Nome

Lara Cristina Welter

Solange Colling

Angelica Bettelkow

Tatiane Teresinha Arenhart
Juliana Seiboth

Angelica Glitz Borges Bomfim
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Roseli Teresinha Graef Reitel
Eder Matter Eberle

Marcia de Oliveira Pinheiro

W
1l
\,J;,\

de Linguas - Libras

N° da inscrigédo

59-01/2021

Q Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | S&o0 José do Inhacora/RS
@ (565) 3616-0248/0250/0252 _
X prefeito@sjinhacora.com.br | e www.saojosedoinhacora.rs.gov.br

Nome
Eder Matter Eberle

duntas com 30 Jose




Estado do Rio Grande do Sul
‘Municipio de Sédo José do Inhacora

As inscrigdes: 14-01/2021, 34-01/2021, 35-01/2021, 52-01/2021 e 55-01/2021
nao foram homologadas por néo atender o item Escolaridade e exigéncias minimas do
Edital.

Os candidatos que ndo tiveram sua inscricao homologada e estiverem inte-
ressados em interpor recurso poderao fazé-lo no dia 27/01/2021, junto a Prefeitura Muni-
cipal, em horario de expediente.

SAO JOSE DO INHACORA, EM 26 DE JANEIRO DE 2021.

AN QQ Komin A LS @u@.ﬂﬂ/ L?(
Ana’Cristi artinelli Karin Anete Petry ndra Maria Diell Gra

residente Membro Membro

Q Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | S&o José do Inhacora/RS e
© (55) 3616-0248/0250/0252 .
<) prefeito@sjinhacora.com.br | & www.saojosedoinhacora.rs.gov.br

s

k\




