



# Estado do Rio Grande do Sul

## Município de São José do Inhacorá

EDITAL N° 02/2021

DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

**Dispõe sobre a homologação das inscrições de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, instituído pelo edital nº 01/2021.**

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à **HOMOLOGAÇÃO** das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 – Edital nº 01/2021, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

### CARGO: Professor Séries Iniciais

Nº da inscrição	Nome
04-01/2021	Solange Colling
08-01/2021	Angelica Bettelkow
13-01/2021	Andreia Lucia Pivoto
16-01/2021	Graziela Puhl
18-01/2021	Morgana Francieli Bork Massuda
22-01/2021	Julia Jost Beras
24-01/2021	Roberta Taís Recktenwald
25-01/2021	Janice Beatriz Ludwig
28-01/2021	Marli Teresinha Diell
32-01/2021	Isadora Miranda Gomes Castilho
39-01/2021	Margarete Aparecida Farsen
42-01/2021	Geni de Souza
43-01/2021	Larissa Giehl Erthal
46-01/2021	Soeli Kortz Kraemer
49-01/2021	Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
56-01/2021	Maria de Lurdes Lemos Kasprzack
60-01/2021	Eder Matter Eberle
61-01/2021	Ana Andrieli Moraes de Medeiros Baum
64-01/2021	Adriana Teresinha de Campos

### CARGO: Professor de Educação Infantil

Nº da inscrição	Nome
03-01/2021	Larissa Herter Balz
05-01/2021	Solange Colling
07-01/2021	Angelica Bettelkow
12-01/2021	Andreia Lucia Pivoto
15-01/2021	Raiane Cinara Runke
17-01/2021	Graziela Puhl
19-01/2021	Morgana Francieli Bork Massuda
20-01/2021	Laura Elis Kuntzler Pedrotti
23-01/2021	Roberta Taís Recktenwald
29-01/2021	Marli Teresinha Diell
30-01/2021	Giulia Domeraski Cardozo

Rua Frei Leonardo Braun, nº 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RN

(55) 3616-0248/0250/0252

[prefeito@sjinhacora.com.br](mailto:prefeito@sjinhacora.com.br) | [www.saojosedoinhacora.rs.gov.br](http://www.saojosedoinhacora.rs.gov.br)





# Estado do Rio Grande do Sul

## Município de São José do Inhacorá

31-01/2021	Sinara Taís Maruzak Ziegler
40-01/2021	Margarete Aparecida Farsen
41-01/2021	Geni de Souza
44-01/2021	Larissa Giehl Erthal
47-01/2021	Ana Paula Oliveira Harmann
48-01/2021	Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
54-01/2021	Rosane Teresinha Licks Pes
57-01/2021	Eder Matter Eberle
62-01/2021	Adriana Teresinha de Campos
65-01/2021	Clausia Beatriz Steffens Mildner

### CARGO: Professor de Língua Inglesa

Nº da inscrição	Nome
37-01/2021	Duane Aparecida Hanauer

### CARGO: Professor de Arte

Nº da inscrição	Nome
27-01/2021	Vera Lucia Tenorio Dalla Chiesa

### CARGO: Professor de Geografia/História

Nº da inscrição	Nome
53-01/2021	Renato Antonio Aimi

### CARGO: Professor de AEE

Nº da inscrição	Nome
01-01/2021	Silvana Wisbistcki Ludwig
10-01/2021	Angelica Bettelkow
21-01/2021	Julia Jost Beras
33-01/2021	Angelica Glitz Borges Bomfim
38-01/2021	Margarete Aparecida Farsen
45-01/2021	Soeli Kortz Kraemer
63-01/2021	Adriana Teresinha de Campos

### CARGO: Agente Educacional

Nº da inscrição	Nome
02-01/2021	Lara Cristina Welter
06-01/2021	Solange Colling
09-01/2021	Angelica Bettelkow
11-01/2021	Tatiane Teresinha Arenhart
26-01/2021	Juliana Seiboth
36-01/2021	Angelica Glitz Borges Bomfim
50-01/2021	Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
51-01/2021	Roseli Teresinha Graef Reitel
58-01/2021	Eder Matter Eberle
66-01/2021	Marcia de Oliveira Pinheiro

  
  


### CARGO: Instrutor de Línguas - Libras

Nº da inscrição	Nome
59-01/2021	Eder Matter Eberle

 Rua Frei Leonardo Braun, nº 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS

 (55) 3616-0248/0250/0252

 [prefeito@sjinhacora.com.br](mailto:prefeito@sjinhacora.com.br) |  [www.saojosedoinhacora.rs.gov.br](http://www.saojosedoinhacora.rs.gov.br)



# Estado do Rio Grande do Sul

## Município de São José do Inhacorá

As inscrições: 14-01/2021, 34-01/2021, 35-01/2021, 52-01/2021 e 55-01/2021 não foram homologadas por não atender o item Escolaridade e exigências mínimas do Edital.

Os candidatos que não tiveram sua inscrição homologada e estiverem interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia **27/01/2021**, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 26 DE JANEIRO DE 2021.

**Ana Cristina Martinelli**  
 Presidente

**Karin Anete Petry**  
 Membro

**Sandra Maria Diell Graf**  
 Membro